COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 165 del 2.10.2023

OGGETTO: Impegno di spesa per canoni di telefonia fissa e mobile degli uffici e
scuole comunali anno 2023 vitimo trimestre. CIG: 2653CA8192

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento dedli
entilocali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 delregolamento comunale di contabilitds;

Visto il decreto sindacale prot. 2009/19 con it quale e’ stata rinnovata la responsabilita del
servizio;

Vista la deliberazione C.C. 8/2023 con la quale & stato approvato il Bilancio Preventivo
esercizio 2023/2025

Ritenuto necessario provvedere ad impinguare i capitoli per la fornitura relativa al servizio
di telefonia;

DETERMINA

1. Di impegnare la spesa per il pagamento delle spese di telefonia fissa e mobile,
imputando la relativa somma di € 1500,00 suddivisa agli interventi 01.11.1 - 04.01.1 del
bilancio corrente esercizio al fine di coprire le spese fino al termine dell'esercizio in
COorso;

2, Di dare atto che al pagamento delle fatture si procederd automaticamente senza
alcun atto liguidatorio dlle rispettive scadenze mediante emissione di regolare
mandato;

3. Didare atto che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolariid contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per # tramite del
Segretario Comunale;
¢ va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
¢ va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.




Addi, ... WD TV tI Responsobne del Servizio

\\éa\m\x

Visto di regolaritd contabile che attesta la Coperturd fmcnz:onct ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. ORI

Addi, U’l’ ..%9.(.2@15 ......

. llResponsabile del Servizio

: : Q@Vﬂﬂ%t : %&%) ..............

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa ci
Q Segreteria

Q Ragioneria

u] Albo Pretorio

su altestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all originale della
presente  determinazione  viene  affissa Q|| Albo - Preforioc  a  partire  dal
giorno...1. §.0TT.2023.-..... per 15 giorni consecutivii G

ACT, . ey oy eerrpg e oseeressee |; Seg! Comundle
AT S L e
NSO IO £ 1 VL P O .%:’{ﬂ*/?‘f j

La presente copia & conforme all’originale.

Al e Il Segretario Comundale

-------------------------------




